
 

 
. USNESENÍ ,

z 34. jednání RADY MESTSKEHO OBVODU HRABOVA, konaného

dne 1.11. 2023

&& 5é1©=5©©

 

Milan Slíva Ing. Květoslava Hrabovská

starosta městského místostarostka městského

obvodu Hrabová obvodu Hrabová





Statutární město Ostrava USHESGHŠ

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

 

 

Usnesení

34. schůze rady městského obvodu

konané dne 01.11.2023

čís. 549IRMOb-Hra12226134

566lRMOb-Hral2226l34

Milan Slíva Ing. Květoslava Hrabovská

starosta místostarostka

Strana 1/9



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.11.2023

Číslo usnesení Materiál Název

549/RMOb-Hra/2226/34 RMOb/OOO3/23 Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního

města Ostrava, městského obvodu Hrabová za

leden až září 2023

550/RMOb-Hra/2226/34 RMOb/0005/23 VZ — Revitalizace obytného domu Šídlovecká 32,

Ostrava-Hrabová

551/RMOb-Hra/2226/34 RMOb/OOO9/23 Rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č.

23

552/RMOb-Hra/2226/34 RMOb/0016/23 Revitalizace bytového domu Příborská 499/16,

Ostrava - Hrabová

553/RMOb-Hra/2226/34 RMOb/OOOl/23 Provoz Mateřské školy Klubíčko v období

vánočních prázdnin

554/RMOb-Hra/2226/34 RMOb/0006/23 Zpráva o činnosti MP za III.Q. 2023

555/RMOb-Hra/2226/34 RMOb/0008/23 Nabidka pozemků od ČR - Úřadu pro zastupování

556/RMOb-Hra/2226/34

557/RMOb-Hra/2226/34

558/RMOb-Hra/2226/34

559/RMOb-Hra/2226/34

560/RMOb-Hra/2226/34

561/RMOb-Hra/2226/34

562/RMOb-Hra/2226/34

563/RMOb-Hra/2226/34

564/RMOb—Hra/2226/34

565/RMOb-Hra/2226/34

566/RMOb-Hra/2226/34

RMOb/OOl 1/23

RMOb/0010/23

RMOb/0012/23

RMOb/0015/23

RMOb/OOl4/23

RMOb/OOl7/23

RMOb/OO20/23

RMOb/OO 1 9/23

RMOb/0018/23

RMOb/0021/23

RMOb/0022/23

Materiály, které byly staženy :

Strana 2/9

Materiál

státu ve věcech majetkových

Stanovisko k navrženému přístřešku u autobusové

zastávky na ul. Frýdecká u prodejny JIP

Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 5 v domě

Viktora Huga 465/12, Ostrava-Hrabová, s původní

nájemkyni RŠ. na dobu určitou 1/2 let, a to ke dni

1.11.2023

Nabidka na provedení přípravy pro připojení

elektrocentrály přes zásuvku v rozvodné skříni

budovy ÚMOb

návrh OZV č. XX/2023 o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství

návrh OZV č. XX/2023 o místním poplatku ze psů

Výběr zhotovitele stavby "Rozšíření školní družiny

ZŠ Paskovská"

VZ Chodník před hřištěm TJ Sokol, Ostrava-

Hrabová (PD,1Č,AD)

VZ Kolumbárium Ostrava-Hrabová (PD,IČ, AD)

VZ Zdrsňovací povrch na ul. Paskovská

Jmenování místopředsedy komise VDE

Jmenování člena bytové komise

Název



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

RMOb/0004/23 Stanovisko k vybudování vyhrazeného stání pro

majitele průkazu ZTP a ZTP/P - u domů Šídlovecká

26 a Šrobárova 16

Strana 3/9



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

(zn. předkl.)

RMOb/0003123 Zio 1

Zpráva o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu

Hrabová za leden až září 2023

Usneseni číslo: 549/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

předloženou „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského

obvodu Hrabová za leden až září 2023“

2) ukládá

starostovi předložit „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského

obvodu Hrabová za leden až září 2023“ na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

Vyřizuje: Milan Slíva, T: 18.12.2023

starosta

(zn. předk1.)

RMOb/0005/23 . Zi02

VZ — Revitalizace obytného domu Sídlovecká 32, Ostrava-Hrabová

Usnesení číslo: 550/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu vedenou pod

názvem „Revitalizace obytného domu Šídlovecká 32, Ostrava-Hrabová“ uchazečům dle

předloženého návrhu

2) souhlasí

s písemnou výzvou, zadávacimi podmínkami a s požadavky na obsah smlouvy o dílo k veřejné

zakázce malého rozsahu vedenou pod názvem „Revitalizace obytného domu Šídlovecká 32,

Ostrava-Hrabová“ dle předloženého návrhu

3) rozhodla

o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek veřejné zakázky ve složení: Ing. Tomáš

Gajec, lng. Radomir Orkáč, Milan Slíva, náhradníci Ing. Jan Socha,lng. Květa Hrabovská,

Věra Kročková.

(zn. předkl.)

RMOb/0009/23 Zio3

Rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 23

Usnesení číslo: 551/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Strana 4/9



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 23, kterým se:

zvýší

běžné výdaje

53613, p01.5153 o

§ 3319, pol. 5031 o

§ 3319, pol. 5032 o

§ 6399, pol. 5362 o

§6l71,pol.5139 o

§6171,p01.5173 o

zvýší

daňové příjmy

pol. 1343 o

zvýší

nedaňové příjmy

§617l,pol.2310 o

§6310, pol. 2141 o

§6171,pol.2310 o

§3639, pol. 2131 0

2) ukládá

12 tis. Kč

4 tis. Kč

2 tis. Kč

100 tis. Kč

10 tis. Kč

10 tis. K6

3O tis. K6

3 tis. Kč

85 tis. Kč

15 tis. K6

5 tis. Kč

vedoucímu odboru financí a správy majetku

realizovat schválené rozpočtové opatření.

Vyřizuje: Ing. Jana Zíobrová,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0016l23

Strana 5/9

Usnesení

T: 03.11.2023

(zn. předk1.)

Zio4



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Revitalizace bytového domu Příborská 499/16, Ostrava - Hrabová

Usneseni číslo: 552/RMOb—Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy na stavbu vedenou pod názvem

„Revitalizace bytového domu Příborská 499/16, Ostrava — Hrabová“ mezi statutárním městem

Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., se sídlem

Hranečník 2124/1121, 710 00 Ostrava, IČ 26874199, dle předloženého návrhu.

Vyřizuje: Milan Slíva, T: 17.11.2023

starosta

(zn. předkl)

RMObIOOO1/23 Taj 1

Provoz Mateřské školy Klubíčko v obdobi vánočních prázdnin

Usneseni číslo: 553IRMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

oznámení o provozu Mateřské školy Klubíčko, Ostrava — Hrabová, Bažanova 6, po. v době

vánočních prázdnin od 27.12.2023 do 29.12.2023.

(zn. předkl)

RMObl0006I23 Sochl

Zpráva o činnosti MP za |||.Q. 2023

Usneseni číslo: 554/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu 0 činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu Hrabová za období

01.07.-30.09. 2023.

(zn. předk1.)

RMObI0008/23 „ ' Fai2

Nabídka pozemků od CR - Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových

Usneseni číslo: 555/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

nabídku ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na převod nemovitých

věcí do vlastnictví města, doručenou prostřednictvím majetkového odboru Magistrátu města

Ostravy dne 19.10.2023

2) trvá

Strana 6/9



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

na své žádosti o převod nabízených pozemků do vlastnictví města a správy městského obvodu

Hrabová ze dne 4.5.2023.

(zn. předkl.)

RMOb/0011/23 Fai3

Stanovisko k navrženému přístřešku u autobusové zastávky na ul. Frýdecká u

prodejny JIP

Usnesení číslo: 556/RMOb-Hral2226/34

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

žádost zpracovatele projektové dokumentace autobusové zastávky v rámci stavby "Přechod pro

chodce ul. Frýdecká k prodejně JIP" společnosti PUDIS a.s. ze dne 20.10.2023 0 stanovisko k

přístřešku MHD

2) trvá

na podmínkách k typu přístřešku stanovených v usnesení č. 23/372 ze dne 21 .62023.

(zn. předkl.)

RMOb/0010/23 Sli 1

Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 5 v domě Viktora Huga 465/12, Ostrava-

Hrabová, s původní nájemkyni P.S. na dobu určitou 1/2 let, a to ke dni 1.11.2023

Usneseni číslo: 557/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) rozhodla

uzavřít novou nájemní smlouvu na byt č. 5 v domě Viktora Huga 465/12, Ostrava-Hrabová,

s původní nájemkyni PS. na dobu určitou 1/2 let, a to ke dni 1.11.2023

(zn. předkl.)

RMOb/0012l23 Fai4

Nabídka na provedení přípravy pro připojení elektrocentrály přes zásuvku v rozvodné

skříni budovy UMOb

Usnesení číslo: 558/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o vystavení objednávky na provedení přípravy pro připojení elektrocentrály přes zásuvku

v rozvodné skříní v budově ÚMOb firmě Osako Technology s.r.o., se sídlem KH. Máchy

5407/15, 722 00 Ostrava — Třebovice, IČ 29381240, za cenu nejvýše přípustnou 17.048,00 vč.

DPH.

(zn. předkl.)

RMOb/0015l23 Mat]

návrh OZV č. XX12023 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Strana 7/9



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

Usneseni číslo: 559/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky města Ostravy k místnímu poplatku za užívání veřejného

prostranství, kterou se zrušuje OZV č. 15/2021 o místním poplatku za užívání veřejného

prostranství ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje: Ing. Jana Ziobrová, T: 15.11.2023

vedoucí odboru fmancí a správy majetku

(zn. předkl.)

RMObIOO14/23 Mat2

návrh OZV č. XX12023 o místním poplatku ze psů

Usnesení číslo: 560/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky města Ostravy k místnímu poplatku ze psů, kterou se zrušuje

obecně závazná vyhláška č. 19/2019 o místním poplatku ze psů ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje: Ing. Jana Ziobrová, T: 15.11.2023

vedouci odboru financí a správy majetku

(zn. předkl.)

RMOb/OO17/23 _ F ai5

Výběr zhotovitele stavby "Rozšíření školní družiny ZS Paskovská"

Usneseni číslo: 561/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Rozšíření

školní družiny ZŠ Paskovská“ mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Hrabová a společností MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, 710 00 Ostrava,

IČ 28634403, dle předloženého návrhu.

(zn. předkl)

RMOb/0020I23 „ SochŽ

VZ Chodník před hřištěm TJ Sokol, Ostrava-Hrabová (PD,IC,AD)

Usnesení čislo: 562/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) schvaluje

zadání zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy na dílo pod názvem "Chodník před

hřištěm TJ Sokol, Ostrava-Hrabová (PD, IČ, AD) mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Hrabová a společností MS-projekce s.r.o., se sídlem Erbenova 509/5, 703 00

Ostrava-Vítkovice , IČ 28634403, dle předloženého návrhu.

Strana 8/9



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Hrabová

rada městského obvodu

(zn. předkl.)

RMOb/0019/23 _ Soch3

VZ Kolumbárium Ostrava-Hrabová (PD,IC, AD)

Usnesení číslo: 563IRMOb-Hra12226/34

Rada městského obvodu

l) schvaluje

zadání zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy na dílo vedené pod názvem "Kolumbárium

Ostrava-Hrabová (PD, IČ, AD)" mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Hrabová a společností MPA ProjektStav s.r.o. Habrová 2232/6 710- 00 Slezská Ostrava, IČ

28634403 dle předloženého materiálu.

(zn. předkl.)

RMOb/0018/23 Soch4

VZ Zdrsňovací povrch na ul. Paskovská

Usnesení číslo: 564/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) schvaluje

zadání zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy na stavbu vedenou pod názvem

"Zdrsňovací povrch na ul. Paskovská" mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Hrabová a společností NVB Line s.r.o. sen sídlem Cukrovar 716, 76821 Kvasice, IČ 26979675,

dle předloženého návrhu v důvodové zprávě.

(zn. předkl.)

RMOb/0021 123 ORK 1

Jmenování místopředsedy komise VDE

Usnesení číslo: 565/RMOb-Hra/2226/34

Rada městského obvodu

1) jmenuje

místopředsedou komise Výstavby, dopravy a ekologie Ing. Jiřího Skalského člena

zastupitelstva MOb Hrabová

(zn. předkl.)

RMOb/0022123 HRAI

Jmenování člena bytové komise

Usnesení číslo: 566/RMOb-Hra12226/34

Rada městského obvodu

l) jmenuje

člena bytové komise Ing. Tomáše Gajce člena zastupitelstva MOb Hrabová

Strana 9/9




